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	纳入2024年度保障房建设计划项目表（第三批）

	序号
	区
	项目名称（应与立项核准名称一致）
	建设主体/
实施主体
	2024年计划开工套数/推进手续套数
	其中
	预计开工时间（月）

	
	
	
	
	
	租赁类（套/间）
	产权类（套）
	

	
	
	
	
	
	公租房
	
	其中
	
	棚改安置房
	城中村安置房
	其它安置房
	

	
	
	
	
	
	
	保租房
	集体经营性建设用地建设
	新供应国有建设用地建设
	产业园区配套用地建设
	企事业单位自有土地建设
	非居住存量房屋改建
	其他类型
	
	
	
	

	总计
	60898
	1320
	8571
	3703
	2733
	0
	0
	1846
	289
	2046
	29129
	19832
	

	计划开工合计
	13695
	320
	1010
	0
	0
	0
	0
	1010
	0
	851
	8307
	3207
	

	1
	朝阳区
	首开“1托4”城中村改造项目
	北京首开义拓城市更新建设运营有限公司
	1550
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1550
	0
	2024年12月

	2
	朝阳区
	朝阳区平房乡黄杉木店亮马厂安置房项目（西区）
	北京聚鑫城投置业有限公司
	2150
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2150
	0
	2024年12月

	3
	朝阳区
	朝阳区平房乡黄杉木店亮马厂安置房项目（东区）
	北京聚鑫城投置业有限公司
	2087
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2087
	0
	2024年12月

	4
	朝阳区
	朝阳区东风乡苇西安置房项目
	北京市朝阳城市建设综合开发有限责任公司
	1224
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1224
	0
	2024年12月

	5
	朝阳区
	芍药居甲2号院1-4号1-5层改造项目
	北京房地集团
	88
	0
	88
	0
	0
	0
	0
	88
	0
	0
	0
	0
	2024年12月

	6
	朝阳区
	首开国风上观615、616号楼改造项目
	北京城市开发集团有限责任公司望京新城分公司
	52
	0
	52
	0
	0
	0
	0
	52
	0
	0
	0
	0
	2024年12月

	7
	海淀区
	海淀区辛店B08地块公共租赁住房项目（1#住宅楼）
	北京市海淀区住房保障事务中心
	320
	320
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2024年9月

	8
	丰台区
	小屯村农民住宅工程项目（二期）
	北京绿林双泉房地产开发有限公司
	1296
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1296
	0
	2024年10月

	9
	通州区
	通州区长桥园4号楼保租房改建项目
	越住越美（北京）物业管理有限公司
	55
	0
	55
	0
	0
	0
	0
	55
	0
	0
	0
	0
	2024年8月

	10
	通州区
	通州区宋庄镇丁各庄等四村城中村改造一片区项目
	北投集团
	3207
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3207
	2024年12月

	11
	顺义区
	顺义区幸福西街棚改安置房项目
	北京顺义新城发展有限公司
	418
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	418
	0
	0
	2024年11月

	12
	大兴区
	大兴区黄村镇车站北里1-7号楼区房改带危改项目
	北京兴创房地产开发有限公司
	433
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	433
	0
	0
	2024年11月

	13
	经开区
	通州口岸（YZ00-0606-0014地块）F3其他类多功能用地改建保租房项目
	北京北建通成国际物流有限公司
	527
	0
	527
	0
	0
	0
	0
	527
	0
	0
	0
	0
	2024年11月

	14
	经开区
	燕保台湖家园C3地块3号楼改建保租房项目
	北京保障房中心有限公司
	288
	0
	288
	0
	0
	0
	0
	288
	0
	0
	0
	0
	2024年12月

	储备项目合计
	47203
	1000
	7561
	3703
	2733
	0
	0
	836
	289
	1195
	20822
	16625
	

	1
	西城区
	福绥境大楼历史建筑保护修缮项目
	北京德源兴业投资管理集团有限公司/ 北京德源兴地房地产经营开发有限公司(实施主体)
	289
	0
	289
	0
	0
	0
	0
	0
	289
	0
	0
	0
	2025年3月

	2
	朝阳区
	奥运村9号地市级高层次战略科技人才公租房
	北京银铜山商贸有限公司
	1000
	1000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2024年12月

	3
	朝阳区
	王四营官庄产业园（配建集租房项目）
	北京市惠通海惠科贸有限公司
	850
	0
	850
	850
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2024年12月

	4
	朝阳区
	朝阳区十八里店乡横街子村农民安置房项目
	北京大洋恒基房地产开发有限公司
	2714
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2714
	0
	2025年12月

	5
	朝阳区
	朝阳区小红门乡国有单位宿舍（西区）安置房项目
	北京市朝阳城市建设综合开发有限责任公司
	1984
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1984
	2024年12月

	6
	朝阳区
	朝阳区黑庄户乡黑庄户村农民安置房项目
	北京万合双新房地产开发有限责任公司
	2442
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2442
	2025年12月

	7
	朝阳区
	龙湖冠寓北京酒仙桥店（二期）
	北京和冠寓商业运营管理有限公司
	136
	0
	136
	0
	0
	0
	0
	136
	0
	0
	0
	0
	2025年6月

	8
	海淀区
	四季青镇西郊机场周边及沿线（西冉、田村、常青片区）城中村改造西冉田村安置房项目
	北京四季创开文化发展有限公司
	2685
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2685
	0
	2024年11月

	9
	海淀区
	四季青镇西郊机场周边及沿线（西山片区）城中村改造西山安置房项目
	北京四季创开文化发展有限公司
	2815
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2815
	0
	2024年12月

	10
	海淀区
	北京市海淀区半壁店城中村改造定慧寺北地块保障性租赁住房项目
	北京海保发城市更新建设有限公司
	210
	0
	210
	0
	210
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2025年6月

	11
	海淀区
	海淀区上庄镇上庄村保租房项目
	北京海保发城市更新建设有限公司
	500
	0
	500
	0
	500
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2025年9月

	12
	海淀区
	海淀区温泉镇温泉村、白家疃村“三定三限三结合”定向安置房项目
	北京兴泉置业开发建设有限公司
	6468
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6468
	2025年5月

	13
	海淀区
	海淀区西北旺镇永丰K地块定向安置房项目（HD00-0411-0077、0061地块）
	永创兴业（北京）置业有限公司
	1980
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1980
	2025年3月

	14
	丰台区
	丰台区石榴庄南里棚户区安置房项目
	北京市丰台区鸿华房地产开发经营有限公司
	1195
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1195
	0
	0
	2025年3月

	15
	丰台区
	丰台区城中村改造张仪村路西侧安置房
	北京惠泰房地产开发有限公司
	247
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	247
	0
	2025年3月

	16
	丰台区
	花乡中部组团樊家村安置房项目
	北京樊家村鼎业房地产开发有限公司
	782
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	782
	0
	2025年3月

	17
	丰台区
	花乡中部组团黄土岗村安置房项目
	北京一善房地产开发有限公司
	1859
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1859
	0
	2025年6月

	18
	丰台区
	丰台区城中村改造黄土岗南郊苗圃安置房项目
	北京城建兴润置业开发有限公司
	1226
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1226
	0
	2025年6月

	19
	丰台区
	北京市丰台区城中村改造大井村安置房项目
	北京丰台综合投资集团有限公司
	408
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	408
	0
	2025年3月

	20
	丰台区
	丰台区城中村改造张仪村路东侧安置房项目
	北京丰台综合投资集团有限公司
	528
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	528
	0
	2025年3月

	21
	丰台区
	丰台区城中村改造太平桥4号地、7-2号地安置房项目
	北京赋泽房地产开发有限公司
	892
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	892
	0
	2025年6月

	22
	丰台区
	丰台区城乡一体化槐房村和新宫村旧村改造项目NY-023地块
	北京中苑盛世投资管理有限公司
	369
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	369
	0
	2025年3月

	23
	丰台区
	丰台区城中村改造看丹桥北侧安置房项目
	北京丰台桥南开发建设有限公司
	1809
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1809
	0
	2025年6月

	24
	通州区
	通州区潞城镇东堡等四村城中村改造项目A区项目
	北投集团
	4488
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4488
	0
	2025年12月

	25
	顺义区
	顺义区南陈路南法信段68号院改造保租房项目
	北京市燕顺保障性住房投资有限公司
	700
	0
	700
	0
	0
	0
	0
	700
	0
	0
	0
	0
	2025年11月

	26
	昌平区
	北京沙河高教园区D-23-2地块住宅建设项目
	北京玫瑰园别墅有限公司
	254
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	254
	2024年12月

	27
	大兴区
	北京大兴国际机场临空经济区0103街区DX12-0002-0102地块保障性租赁住房项目
	北京市燕兴保障性住房建设投资有限公司
	1443
	0
	1443
	0
	1443
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2024年11月

	28
	大兴区
	大兴区西红门镇集体经营性建设用地2号地2-002B1地块保障性租赁住房项目
	北京天宇天航房地产开发有限公司
	501
	0
	501
	501
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2024年11月

	29
	大兴区
	大兴区黄村镇四五六街DX00-0208-6034地块保障性租赁住房项目
	北京市燕兴保障性住房建设投资有限公司
	580
	0
	580
	0
	580
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2025年

	30
	大兴区
	大兴区新机场高速（邢各庄段）安置房项目
	北京兴业万通置业有限公司
	2007
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2007
	2025年

	31
	房山区
	房山区西潞街道大南郊保障性租赁住房项目
	东沿村经济合作社
	2352
	0
	2352
	2352
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2025年6月

	32
	密云区
	密云水库防灾减灾及蓄水能力提升工程—溪翁庄镇走马庄地块安置房建设项目
	北京市密云区水务局
	1152
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1152
	2025年12月

	33
	密云区
	密云区水库防灾减灾及蓄水能力提升工程—鼓楼街道沙河地块安置房建设项目
	北京市密云区水务局
	338
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	338
	2025年12月
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